Pectore, disjunctum corpore mente coit.
Hi sunt compacti tanta pietate, quod ipsos

32Q Nullum dissidium dissociare valet.

Jstos religio similis quoque vita sacrata

Conjugat, hos et idem velleque nolle ligat.
Hi sunt unanimes, concordes, nulla simultas

Dissecat hos junctos mente fideque pari.
ß25 Militât in cultu Domini Chorus iste decenter,

Sic quod nullus eis error obesse potest.
Quippe jugum Domini reputant leve, norma gubernal

Hps Claustri, peragunt hi sine lege nichil,
Jnque vicem sibimet condignum prtebet honorem

330 Hic Conventus, ut est ordine cuique datum.

Criminis immunes hi sunt, omnis quoque mendae;

Dedecus his objici non poteritve nefas.

Omnibus est unum Studium, vestigia patrum
Noscere perfecte, nota tenere bene.

20»

Hic ?slei Koe vilsns lumbos einxit sibi, quoà non

?sm àulcis Isbis lubricitste Isbet.

vêvc vers movstrs fugit ksier Kio, et cetera quseque

Orimins^ cinse vitsm eommsoulsre queunt.
305 vt loqusr sà plenum, pster Kie omni sine menus

Orimiuis est, summs verlieis usque peàem.

Me moào noscitur Kie, nisi eum post lsots quiescit
Livor qui qussrit àeprecisre bonos.

ß 13,

vt pster invoeuus Kio est et crimine purus,
310 8ie sibi elsustrsli» couoio clsrs sudest,

vos genuit iiberts» nobiiium prosvorum,
Nudiliors tsmen qussrere mente psrsnt.

vie prims àignus Isuàe Oonventus Ksbetur^

Lstque pius eoràe, kervet smore vei.
315 vunc serpentins prudenti» conàeeorsvit,

^Vtque eolumbins simpiicitste nitet.
8int Iieet Ki plures in corpore, sunt tsmen unus,

pectore, àisMvolum corporo mente eoit.

vi sunt eompseti tsnts pietsto, quoà ipsos
320 Nullum àissiàium àissoeisre vslet.

Zstos religio similis quoque vits ssersts

OonMgst, Kos et iàem velleque nolle Iigst.
vi sunt unanimes, eoneoràes, nulls simultss

Oisseest Kos juneto» mente Kdeque psri.
325 Wlitst in eultn Oomini Oboru» iste àecenter,

8io quoà nulius eis error «desse potest,
gvippe jugnm vomivi reputsnt leve, norms gubernst

vps Olsuslri, persgunt Ki sive lege niekil,
>lnque vicem sibimet eonàignum prsedet Konorem

330 viv Oouveutus, ut est ordine euique àstum.
Oriminis immunes Ki sunt, omnis quoque menàss;

veàeeus Kis «djiei non poteritve netas.

Omnibus est unum Studium, vestigia pstrum
Noscere perseete, nota tenere deve.
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335 Ut fragili vita per eorum dogmata vitam

Perpétuant captent, munere dante Dei,
Quilibet et major tradit praecepta minori,

Suscipit et grate dogmata quisque minor.

§. 14.

Hoc in Conventu sex sunt quos Presbyteratus
340 Ordo praemonstrat, sublevat atque sacrât.